班宁
BNRD-80G
测距雷达物位计
产品概述
雷达液位计工作在76-81GHz的调频连续波(FMCW)雷达产品。产
2 www.banningsensor.com
品最大量程可以达到65m, 盲区在10 cm以内。由于它工作频率更
高，带宽更大，测量精度更高。产品提供支架的固定方式，无需

不锈钢结构尺寸示意图 支架结构尺寸示意图
系列    —    机械连接    量程范围    输出信号
命名规则
F：法兰
S：螺纹
举例： BNRD-80GF5R
表示系列为BNRD-80G、供电电源为12V、机械连接为法兰、量程范围为0～5米、输出信号为RS485；
BNRD-80G
5：5米
10：10米
20：20米
...
65：65米
R：RS485
7www.banningsensor.com
液位计操作
1、PC上位机界面说明
软件设置
按照图中顺序配置串口参数，波特率9600，连接成功后双击" 读取配置 ”可以设置和读取参数。
2、回波曲线
测量类型
可以根据现场需要，选择距离信息输出形式。核心参数是传感器参考点到待测物的测试距离。给出了实时值具体的计算公式。其中高
位调整默认是0。
8 www.banningsensor.com
参数含义
参数名称